
                                                

Uchwała  Nr XIII/95/04

Rady Gminy  Gronowo Elbląskie
z dnia 26 lutego 2004roku

 

 

zmieniająca uchwałę w  sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego
 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „d”,  ustawy z dnia 8 marca 1990r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

 

§  1.
 

W § 1 uchwały nr XII/90/2003 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia               30
grudnia  2003 roku w sprawie zaciągnięcia  kredytu krótkoterminowego dodaje  się
ust.3  w  brzmieniu:  „3.  Prawne  zabezpieczenie  kredytu  stanowić  będzie  weksel
własny in blanco” 

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.
                                                                                                                 

 

 


